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Znak sprawy: AP-272-TP-06/2025     Lublin, dnia 17 lutego 2025r. 

 
 

 

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem  
 

 

Wyjaśnienia treści SWZ 1 

 
Zamawiający: Politechnika Lubelska na podstawie art. 284 ust 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 – dalej ustawa) w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 
1 ustawy pn. „Dostawa i montaż systemu monitoringu CCTV na Kampusie Politechniki Lubelskiej” 
znak postępowania: AP-272-TP-06/2025, dokonuje wyjaśnień treści SWZ. 

 

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
Pytanie 1 
Wykonawca wnosi, aby do umowy dodać postanowienia o tzw. udostępnieniu danych osobowych 
personelu/przedstawicieli Stron. Oczywistym jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie 
(Komparycja stron – reprezentacja stron, § 2 ust. 4-5 umowy – koordynatorzy stron), a w wyniku tego 
Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. Pomiędzy Stronami umowy 
dojdzie do wymiany danych osobowych personelu Stron, co na gruncie zasad ochrony danych 
osobowych określane jest ich „udostępnieniem” (pomiędzy dwoma niezależnymi administratorami). 
Poniżej propozycja zapisów. Wykonawca wnosi o dopisanie: 
„Wzajemne udostępnienie danych osobowych pracowników i współpracowników Stron. 
1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników  
i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania 
bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - 
umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów 
teleinformatycznych drugiej Strony. 
2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób 
reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu 
między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron. 
3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) powyżej, 
Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako 
administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach 
przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za 
to odpowiedzialność. 
4) Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez 
drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej 
Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie,  
a także będą przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz 
integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej. 
5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub  
e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych 
osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie 
www.______________________ (wersja Wykonawcy), www.__________ (wersja Zamawiającego).” 
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje zmiany treści umowy. Załącznikiem do umowy jest Specyfikacja 
Warunków Zamówienia, w której w Rozdziale 24 zostały zawarte informacje dotyczące przetwarzania 
danych osobowych w zakresie prowadzonego postępowania.  
 
Pytanie 2 
Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna 
jest na stronie www…………….. bądź w załącznikach do umowy (Wykonawca dostarczy jego treść na 
etapie zawierania umowy). 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje zmiany treści umowy.  
 
Pytanie 3 
Roz. 6 ust. 1 pkt 4) lit. a SWZ – co Zamawiający rozumie przez sformułowanie „dla wskazanego zakresu”, 
o jaki zakres chodzi? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zakres zawarty został w treści ust. 1 pkt. 4) lit. a SWZ, tj: „Wykonawca spełni 
warunek, jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonawca wykonał w sposób należyty, zgodnie z zasadami 
montażu i prawidłowo ukończył minimum jedną dostawę wraz z montażem i uruchomieniem sytemu 
monitoringu lub telewizji dozorowanej o wartości nie mniejszej niż 100 000, 00 zł brutto dla 
wskazanego zakresu”. 
 
Pytanie 4 
Wykonawca zwraca się o modyfikację zapisu § 7 ust.9 umowy o treści: Maksymalna wysokość 
zastrzeżonych kar umownych na podstawie niniejszej umowy nie może przekroczyć 50% 
wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 3 ust. 1 Umowy” na zapis „Maksymalna wysokość 
zastrzeżonych kar umownych na podstawie niniejszej umowy nie może przekroczyć 25% 
wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 3 ust. 1 Umowy.” Wskazanie wysokości kar 
umownych daje możliwość oceny ryzyka związanego z realizacją umowy. Podkreślenia wymaga, że kary 
umowne powinny służyć zabezpieczeniu terminowego i należytego wykonania prac, a nie być 
nadmiernym i nieuzasadnionym obciążeniem dla wykonawcy. Kary umowne są narzędziem  
w zabezpieczaniu interesów stron umowy, a wysokość kary umownej doznaje ograniczenia w sytuacji, 
gdy obwarowane nią zobowiązanie zostało w znacznej części wykonane, a także, gdy kara umowna jest 
rażąco wygórowana. Charakter kar umownych wskazuje, że nie powinno się naliczać kar umownych  
w celach zarobkowych, a jedynie kompensacyjnych. Mając powyższe na uwadze Wykonawca zwraca się 
o zmniejszenie ich max wysokości do proponowanej wysokości.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje zmiany treści umowy.  
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w 
formie spółki akcyjnej, część komparycyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez 
art. 374 § 1 Ksh? 
Odpowiedź: 
TAK. Zamawiający potwierdza, iż komparycja umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane 
przez art. 374 § 1 KSH.  
 
Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania są integralną częścią SWZ dla przedmiotowego 
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postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 

 
 

 Kierownik Biura Zamówień Publicznych 
Politechniki Lubelskiej 

   /--/ 
 mgr Katarzyna Lakutowicz-Frąk 
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